
Výzva ag. č. 24225013702
ve smyslu rámcové dohody č. 24106000219

Koš zboží - kancelářské potřeby

Referenční skupina Podskupina

S
M
F

-

S
t
a
n
d
a
r
d

M
F

Č
R

S
P
Č
-

S
p
e
c
i
a
l
i
z
o
v
a
n
é

č
i
n
n
o
s
t
i

P
o
l
o
ž
k
a

č
í
s
l
o

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální zadavatelem stanovené
požadavky na vlastnosti předmětu plnění

Počet
MJ v
balení

Objednací kódy
nabízeného

zboží
(u barevných
variant uvést

všechny
objednací

kódy zboží)

KČM
Zatřídění
majetku

(222/812)

P
o
ž
a
d
o
v
a
n
é

m
n
o
ž
s
t
v
í

Cena za 1 MJ v
Kč bez DPH

Cena za 1 MJ
v Kč s DPH

(21 %)

Cena za předpokládaný
objem (v Kč bez DPH)

SMF 8 Sešit A4/školní - kus
Linkovaný, šitá vazba na delší straně, min. 40 listů, bílý bezdřevý

papír min. 60 g/m2
1 16444 0104630000693 812 200

SMF 30 Záznamní kniha - kus
Formát A4, linkovaná, min. 96 listů, min. 60g/m2, šitá vazba na

delší straně, laminované desky
1 16303 0104630000725 812 30

SMF 33 Záznamní kniha - kus
Formát A5, linkovaná, min. 96 listů, min. 60g/m2, šitá vazba na

delší straně, laminované desky
1 16318 0104630000718 812 30

SMF 36 Záznamní kniha - kus
Formát A6, linkovaná, min. 96 listů, min. 60g/m2, šitá vazba na

delší straně, laminované desky
1 16340 0104630000585 812 80

SMF 54 Jednobarevný bloček - sada
Samolepící bloček, rozměr min.75x75 mm, min. 100 listů, různé

barvy - možnost výběru min. ze 4 různých barev
1 15886 0104610000868 812 300

SMF 58
Poznámkový bloček se zásobníkem -

kus
Bílý nelepený bezdřevý papír v plastové krabičce, rozměr papíru

min. 90x90 mm, min. 800 listů
1 16226 0104610000882 812 20

SMF 63 Poznámkový bloček spirála - kus
Náhradní lepený bílý papír spirálovitě točený, rozměr min. 90x90

mm, min. 500 listů
1 16201 0104610000882 812 80

SPČ 66

Diář denní - aktuální kalendářní
rok,

barevné variace - kus
vyhrazena změna závazku

(doplnění objednacího kódu) pro

Kalendárium vícejazyčné denní, český jazyk, pevné desky s ražbou
aktuálního roku, osobní údaje, plánovací kalendář, mezinárodní

svátky, mezinárodní telefonní předvolby, převody velikostí a
jednotek, mapa Evropy, ČR a SR, formát A5

1 16398 0104630000732 812 40

SMF 84 Samolepící etikety - arch
Samolepicí bílé etikety, rozměr 210 x 297 mm = 1 etiketa = 1 arch,
formát archu A4, pro laserové a inkoustové tiskárny, v balení max.

100 archů
100 15825 0299273503439 812 1000

SMF 105 Samolepící etikety - arch
Samolepící bílé etikety, rozměr 64 x 21 mm, formát archu A4, pro

inkoustový a laserový tisk, na archu 39 etiket, v balení max 100
archů

100 15810 0299273503439 812 1000

SMF 114 Obálka C5 - kus
Bílá obálka formátu C5, papír 70-100 g/m2, bez okénka, se

samolepícím krycím proužkem, balení max.1000 ks
1000 15525 0104630000787 812 2000

SMF 132 Bublinková obálka - kus
Bílá bublinková obálka, samolepící krycí páska, papír 70-100 g/m2,
vnitřní rozměr: 215 × 340 mm, vnější rozměr: 240 × 350 mm, balení

max.100 ks
50 15605 0104630000220 812 150

SMF 150 Zásobník na závěsné desky - kus
Stolní zásobník na závěsné desky, materiál plast, formát A4, přední

výřez pro snadnou čitelnost štítků, postranní skrytá vyztužená
držadla pro snadný přenos

1 21459 0299273503826 812 10

SMF 158 Pořadač pákový - kus
Formát A4, šířka hřbetu 70-80 mm,materiál PVC, hřbet kapsa s

vyměnitelným papírovým štítkem, dvoukroužková páková
mechanika, kovové lišty, uzavírací mechanisnus, hřbetní otvor,

1 20126 0104610001157 812 10

SMF 159 Pořadač pákový - kus
Formát A4, šířka hřbetu 45-55 mm,materiál PVC, hřbet kapsa s

vyměnitelným papírovým štítkem, dvoukroužková páková
mechanika, kovové lišty, uzavírací mechanisnus, hřbetní otvor,

1 20127 0104610001157 812 10

SMF 187 Závěsné desky na dokumenty - kus
Závěsné zakládací desky s plastovým rozlišovačem a plastovou

lištou pro zavěšení do registratury, typ "V", otevřené po stranách
(bez bočnic), materiál karton min. 220g/m2, formát A4, min. 3

25 21401 0299273503725 812 50

SMF 192 Závěsný obal - kus
Transparentní PVC závěsný prospektový obal U, formát A4

rozšířený s multiperforací na delší straně, max rozměr 230x310 mm,
tloušťka 50 mikronů, pro min. 50 listů papíru, max. 100 ks v balení

100 21139 0299273503251 812 7000

SPČ 196 Závěsný obal - kus
Transparentní PVC závěsný prospektový obal U, formát A4 s

multiperforací na delší straně, průhledný hladký, tloušťka min.60
mikronů, max. 100 ks v balení

100 21120 0299273503251 812 1500

SPČ 210 Desky závěsné - kus PVC desky A4 s europerforací s klopou a s drukem, min. 150 mic. 1 22231 0104620001275 812 20

SMF 227 Spisové desky - presspan - kus
Desky na spisy, formát A4, (presspan), min. 400 g/m2, bez

gumičky, 3 klopy, min. 3 barevné varianty, max. 20 ks v balení
20 20557 0104610001359 812 120

Čj. MO 751614/2024-4312

25. protiletadlový raketový pluk
V Lipkách 100, Strakonice 386 01



Referenční skupina Podskupina

S
M
F

-

S
t
a
n
d
a
r
d

M
F

Č
R

S
P
Č
-

S
p
e
c
i
a
l
i
z
o
v
a
n
é

č
i
n
n
o
s
t
i

P
o
l
o
ž
k
a

č
í
s
l
o

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální zadavatelem stanovené
požadavky na vlastnosti předmětu plnění

Počet
MJ v
balení

Objednací kódy
nabízeného

zboží
(u barevných
variant uvést

všechny
objednací

kódy zboží)

KČM
Zatřídění
majetku

(222/812)

P
o
ž
a
d
o
v
a
n
é

m
n
o
ž
s
t
v
í

Cena za 1 MJ v
Kč bez DPH

Cena za 1 MJ
v Kč s DPH

(21 %)

Cena za předpokládaný
objem (v Kč bez DPH)

SMF 228 Spisové desky - presspan - kus
Desky na spisy, formát A4, (presspan), min. 400 g/m2, s gumičkou,

3 klopy, min. 3 barevné varianty, max. 20 ks v balení
20 20585 0104610000851 812 40

SMF 249 Desky spisové s klipem - kus
Desky na psaní s kovovým ozubeným klipem v horní části,

uzavíratelné, materiál: extra pevná lepenka potažená plastem,
formát A4, min. 3 barevné varianty, max. 10 ks v balení

1 17062 0299273503307 812 200

SPČ 251 Podpisová kniha - kus
Materiál lakovaný potah, formát A4, min. 15 kartonových dělících

listů, roztažitelný hřbet, štítek na popis na čelní straně, min. 3
barevné varianty, max. 10 ks v balení

1 16374 0104630000819 812 1

SMF 260 Kuličkové pero - kus
Kuličkové pero s gumovým úchopem, stiskací mechanismus,

ergonomický úchop, viditelný stav náplně na olejové bázi, šířka
hrotu 0,7 mm, barva min. modrá, černá a červená včetně náplně

1 43330 0104620000520 812 20

SMF 283 Zvýrazňovač - kus
Reflexní pigmentový inkoust, víceúčelový klínový hrot, šířka stopy

1,2 až 4 mm, výběr min. 4 variant barvy
1 40303 0104610002655 812 400

SPČ 288 Mikro fix - kus
Jemný plastový hrot, šířka stopy 0,3 mm, min. černá, modrá,

červená a zelená barva
1 40101 0104610000945 812 60

SMF 309 Popisovač lakový - kus
Vhodný pro většinu materiálů, hliníkové tělo, vodě odolný, rychle
schnoucí, odolává vysokým teplotám, šíře stopy 2-4 mm, min. 8

barevné varianty
1 31608 Kat.při prvním pořízení 812 10

SMF 320 Popisovač - kus
Popisovač s tenkou stopou psaní, šíře stopy do 2,3 mm, viditelný
stav tekutého inkoustu, za sucha stíratelný, výměnná náplň, barva

min. modrá, černá, červená a zelená
1 40417 0118741200062 812 300

SMF 322 Popisovač - kus
Popisovač na bílé tabule, za sucha stíratelný, kulatý hrot, šíře stopy

2-2,5 mm, barva min. modrá, černá, červená a zelená
1 40575 0118741200062 812 100

Mikrotužka
a tuhy

SMF 323 Mikrotužka 0,5 - kus
Zasouvací hrot, průměr tuhy 0,5 mm, plast či kov, tuha střední

tvrdosti (např. s označením HB), mechanismus stiskací, s klipem a
gumotypem

1 42485 0104620000722 812 60

SMF 325 Tuhy do mikrotužky 0,5 H - sada Průměr tuhy 0,5 mm, tuha tvrdosti H, min. 12 tuh v sadě 1 44215 0104610000921 812 20

SMF 326 Tuhy do mikrotužky 0,5 HB - sada Průměr tuhy 0,5 mm, tuha tvrdosti HB, min. 12 tuh v sadě 1 44208 0104610000921 812 20

Tužky SMF 329 Versatilka - kus Mechanická tužka (versatilka), kovová, tuhy HB průměr 2 mm 1 43051 0104620000690 812 10

SMF 340 Tuhy do versatilky - sada Tuhy HB do versatilek, průměr tuhy 2 mm, min. 12 tuh v sadě 1 44220 0099621122011 812 5

Lepící prostředky
SMF 361 Lepidlo vteřinové v tubě - kus

Lepí umělé hmoty, gumu, sklo, kov, porcelán apod., lepidlo na
hladké, čisté a suché povrchy, náplň min. 3g

1 31291 Kat.při prvním pořízení 812 40

SMF 363 Lepící tyčinka - kus
Pro lepení min. papíru, kartonu a fotografie, nevysychající náplň bez

rozpouštědel a toxických látek, bez ftalátů, lepidlo min. 20g
1 31120 0104610001272 812 100

SMF 368 Lepící páska - oboustranná - kus
Oboustranná víceúčelová samolepící páska s lepidlem po obou

stranách, rozměr šíře 25-30 mm, návin min. 10 m
1 31079 0299273503338 812 10

SPČ 372 Lepící páska - kus

Samolepící páska pro mnohostranné kancelářské využití, šíře 14-16
mm, délka min. 30 m, transparentní, vhodná pro zalepování, fixaci

předmětů, průhledná, bezbarvá, jednostranná, vysoká pevnost,
materiál plast

1 31012 0299273503345 812 50

SPČ 373 Lepící páska - kus

Samolepící páska pro mnohostranné kancelářské využití, šířka 18-
20 mm, délka min. 30 m, transparentní, vhodná pro zalepování,

fixaci předmětů, průhledná, bezbarvá, jednostranná, vysoká
pevnost, materiál plast

1 31013 0299273503345 812 300

SMF 376 Lepící páska - oboustraná - kus
Oboustranná samolepící páska s možností opakovaného použití,

silně lepící, šířka 25mm, délka min. 10m
1 31054 Kat.při prvním pořízení 812 10

Drobné
kancelářské
potřeby

Sešívačky,
rozešívačky
a drátky

SMF 390 Sešívačka ruční - kus
Ruční sešívačka, technologie plochého sešívání, stabilní pevná

konstrukce, protiskluzové dno, hloubka vkládání nastavitelná na
min. 50 mm, s horním plněním drátků, na min. 30 listů 80g/m2

1 30173 0104620000979 812 20

SMF 404 Drátky do sešívačky - balení
Drátky 23/23, drátky jsou odolné proti korozi, vyrobené z vysoce

kvalitní oceli, na koncích hrocené do špičky pro lepší průchod
papírem, v balení min.1000 ks

1 29858 0104610001380 812 1

SMF 410 Drátky do sešívačky - balení Velikost 26/6, v balení min.1000 ks 1 29630 0104610001380 812 50

Nůžky kancelářské SMF 414 Nůžky kancelářské - kus

Nůžky vhodné pro střih standardního papíru, konstruované pro
pohodlné využívání a držení umožňující snadný střih, ergonomicky
řešená držadla, asymetrické plastové rukojeti, pogumované vložky,

čepel a nýt z nerezové kvalitní oceli, vhodné pro úchop pravou
rukou, rozměr min.180 mm

1 30764 0209905103272 812 12



Referenční skupina Podskupina

S
M
F

-

S
t
a
n
d
a
r
d

M
F

Č
R

S
P
Č
-

S
p
e
c
i
a
l
i
z
o
v
a
n
é

č
i
n
n
o
s
t
i

P
o
l
o
ž
k
a

č
í
s
l
o

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální zadavatelem stanovené
požadavky na vlastnosti předmětu plnění

Počet
MJ v
balení

Objednací kódy
nabízeného

zboží
(u barevných
variant uvést

všechny
objednací

kódy zboží)

KČM
Zatřídění
majetku

(222/812)

P
o
ž
a
d
o
v
a
n
é

m
n
o
ž
s
t
v
í

Cena za 1 MJ v
Kč bez DPH

Cena za 1 MJ
v Kč s DPH

(21 %)

Cena za předpokládaný
objem (v Kč bez DPH)

SMF 415 Nůžky kancelářské - kus

Nůžky vhodné pro střih standardního papíru, konstruované pro
pohodlné využívání a držení umožňující snadný střih, délka min. 210

mm, asymetricky řešená držadla, ergonomický tvar, plastové
rukojeti (případně potažené pryží), nerezová kvalitní ocel, dlouhá

životnost

1 30766 0209905116232 812 12

SMF 417 Kancelářské nůžky - kus

Nůžky vhodné pro střih standardního papíru, konstruované pro
pohodlné využívání a držení umožňující snadný střih, délka min. 250

mm, asymetricky řešená držadla, ergonomický tvar, plastové
rukojeti (případně potažené pryží), nerezová kvalitní ocel, dlouhá

1 30763 0209905114399 812 12

Ostatní
kancelářský

Ukazovátko SPČ 422 Laserové ukazovátko - kus
Ukazovátko se zeleným laserem pro lepší viditelnost, dosah min. 90

m, součástí je/jsou i baterie
1 44475 0104620000816 812 8

SPČ 434 Klip na visačku - kus
Plastový klip se samonavíjecím lankem (min. 30 cm) zakončeno

plastovým páskem pro uchycení vysačky
10 21573 0104620001213 812 30

Tabule SMF 436 Kombinovaná tabule - kus
Kombinace korkové a magnetické popisovatelné tabule, rozměr 600

x 900 mm, hliníkový rám, součástí je montážní sada
1 61385 0147195000874(M.U. 4.2) 222 2

SMF 437 Korková tabule - kus
Korková tabule v hliníkovém rámu, rozměr 900 x 600 mm, součástí

je montážní sada
1 61395 0147195000076(M.U. 4.2) 222 2

SMF 438 Korková tabule - kus
Korková tabule v hliníkovém rámu, rozměr 1200 x 900 mm,

součástí je montážní sada
1 61396 0147195000401(M.U. 4.2) 222 2

SMF 444 Popisovatelná tabule - kus

Bílá magnetická tabule 1800 × 900 mm popisovatelná
suchostíratelnými fixy, povrch: magnetický lakovaný kov, odolný
vůči poškrábání, zadní strana: pozinkovaný ocelový plech, rám:

hliník, v rozích plastové spojky, součástí tabule šrouby a hmoždinky
na přímé uchycení v rozích, odkládací lišta

1 61410 0142330331008(M.U. 4.2) 222 4

SMF 447 Popisovatelná tabule - kus

Bílá magnetická tabule 1800 × 1200 mm popisovatelná
suchostíratelnými fixy, povrch: magnetický lakovaný kov, odolný
vůči poškrábání, zadní strana: pozinkovaný ocelový plech, rám:

hliník, v rozích plastové spojky, součástí tabule šrouby a hmoždinky
na přímé uchycení v rozích, odkládací lišta

1 61409 0062965349774(M.U. 4.2) 222 4

Ostatní
kancelářský

materiál
Tabule SMF 448 Popisovatelná tabule - kus

Bílá magnetická tabule 450 × 600 mm popisovatelná
suchostíratelnými fixy, povrch: magnetický lakovaný kov, odolný
vůči poškrábání, zadní strana: pozinkovaný ocelový plech, rám:

hliník, v rozích plastové spojky, součástí tabule šrouby a hmoždinky
na přímé uchycení v rozích, odkládací lišta

1 61405 0147195000355(M.U. 4.2) 222 10

SMF 449 Popisovatelná tabule - kus

Bílá magnetická tabule 600 × 900 mm popisovatelná
suchostíratelnými fixy, povrch: magnetický lakovaný kov, odolný
vůči poškrábání, zadní strana: pozinkovaný ocelový plech, rám:

hliník, v rozích plastové spojky, součástí tabule šrouby a hmoždinky
na přímé uchycení v rozích, odkládací lišta

1 61407 0147195000355(M.U. 4.2) 222 8

SMF 450 Popisovatelná tabule - kus
Plánovací roční magnetická tabule 1200 × 900 mm popisovatelná,

hliníkový rám, součástí tabule šrouby a hmoždinky na přímé
uchycení, odkládací lišta, potisk v českém jazyce

1 61399 0147195000401(M.U. 4.2) 222 4

SPČ 451 Textilní tabule - kus
Textilní tabule v hliníkovém rámu, odolná proti požáru, rozměr 900

x 600 mm, součástí je montážní sada
1 61365 0147195001202(M.U. 4.2) 222 4

SPČ 452 Textilní tabule - kus
Textilní tabule v hliníkovém rámu, odolná proti požáru, rozměr

1200 x 900 mm, součástí je montážní sada
1 61366 0147195001118(M.U. 4.2) 222 2

SMF 478 Napínáčky - balení
Na korkové tabule, v provedení váleček, materiál plast s kovovým

hrotem, délka hrotu 11 mm, min. 4 barvy v balení, min. 50 ks v
balení

1 30568 0104610001171 812 80

SMF 479 Napínáčky - balení
Napínáčky kovové na korkové tabule, hlava kruhového tvaru, barva

kovově šedá, délka hrotu 11 mm, průměr koncové části 14 mm,
min. 50 ks v balení

1 30529 0104610002369 812 30

SMF 486 Kancelářské klipy - kus Kovový kancelářský klip, šíře 15 mm, černý, balení min. 10 ks 12 30696 0104610001366 812 240

SMF 487 Kancelářské klipy - kus Kovový kancelářský klip, šíře 19 mm, černý, balení min. 10 ks 12 30690 0104610001366 812 480

SMF 488 Kancelářské klipy - kus Kovový kancelářský klip, šíře 25 mm, černý, balení min. 10 ks 12 30691 0104610001366 812 600

SMF 508 Ořezávátko - kus
Jednoduché kovové ořezávátko, s otvorem pro jednu grafitovou

tužku
1 44525 0104620000582 812 50



Referenční skupina Podskupina

S
M
F

-

S
t
a
n
d
a
r
d

M
F

Č
R

S
P
Č
-

S
p
e
c
i
a
l
i
z
o
v
a
n
é

č
i
n
n
o
s
t
i

P
o
l
o
ž
k
a

č
í
s
l
o

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální zadavatelem stanovené
požadavky na vlastnosti předmětu plnění

Počet
MJ v
balení

Objednací kódy
nabízeného

zboží
(u barevných
variant uvést

všechny
objednací

kódy zboží)

KČM
Zatřídění
majetku

(222/812)

P
o
ž
a
d
o
v
a
n
é

m
n
o
ž
s
t
v
í

Cena za 1 MJ v
Kč bez DPH

Cena za 1 MJ
v Kč s DPH

(21 %)

Cena za předpokládaný
objem (v Kč bez DPH)

SPČ 510 Ořezávátko pro praváky - kus

Ergonomické plastové ořezávátko se zásobníkem přizpůsobené
potřebám praváků, ořezávání silné a tenké tužky, bezpečnostní

šroubování pro ochranu dětských rukou, tvarovaná úchopová zóna,
vhodné pro předškoláky a školáky

1 44537 0118751000023 812 5

SPČ 512 Ořezávátko na pastelky - kus
Ořezávátko s dvěma otvory na různé druhy pastelek/průměry vč.

trojhranných
1 44532 0104620000582 812 40

SMF 515 Pryž mazací - bezprašná - kus Mazací bezprašná pryž na vymazávání grafitových čar 1 45001 0104610001087 812 220

SMF 529 Razítko - kus
Datumovka, samobarvící, plastový kryt, šířka min 3,8 x 19 mm, bez

rámečku, velikost číslic 3,8 - 4,0 mm, DD-MM-RRRR, s
nastavením data, období min. 2020-2030

1 30878 0137085300012 812 20

Podušky
a barvy

SMF 581
Poduška na razítka v obalu s

víčkem nebarvená - kus
Poduška, velikost min. 11 x 7 cm 1 30924 0104610001335 812 30

SMF 583 Barva razítkovací - kus
Razítková barva bez oleje pro gumová razítka, obsah min 50 ml,

barva odolná UV záření, modrá, černá, červená, zelená
1 30952 0104610001164 812 20

SMF 589
Zadní strana kroužkové vazby -

kus
Formát A4, materiál karton, z jedné strany hladký a matný, z druhé

strany imitace kůže, min. 250 g/m2, balení o max. 100 ks
100 80074 0104610001227 812 2000

SMF 592 Plastové hřbety k vazačům - kus
Různé barvy, materiál plast, na 21 otvorů, průměr 8 mm, různé

barevné variace, combbind A4, max.100 ks v balení
100 80059 0301111354951 812 1000

SMF 593 Plastové hřbety k vazačům - kus
Různé barvy, materiál plast, na 21 otvorů, průměr 10 mm, různé

barevné variace, combbind A4, max.100 ks v balení
100 80060 0301111354951 812 1000

SMF 594 Plastové hřbety k vazačům - kus
Různé barvy, materiál plast, na 21 otvorů, průměr 12 mm, různé

barevné variace, combbind A4, max.100 ks v balení
100 80061 0301111354951 812 1000

SMF 626 Folie - laminovací - kus
Čirá fólie-kapsa A6, síla min. 125 mikronů, max. 100 ks v balení,

laminování za tepla
100 80227 Kat.při prvním pořízení 812 500

SMF 627 Folie - laminovací - kus
Čirá fólie-kapsa A5, síla min. 125 mikronů, max. 100 ks v balení,

laminování za tepla
100 80221 Kat.při prvním pořízení 812 600

SMF 629 Folie - laminovací - kus
Čirá fólie-kapsa A4, síla min. 100 mikronů, max. 100 ks v balení,

laminování za tepla
100 80211 0104610001056 812 5000

SMF 633 Folie - laminovací - kus
Čirá fólie-kapsa A3, síla min. 80 mikronů, max. 100 ks v balení,

laminování za tepla
100 80205 0104610001063 812 1000

SMF 652 Odkladač plastový - kus
Uložení dokumentů formátu A4, min. 350 listů 80g/m2, průhledný,
stohovatelný na sebe s volným uložením/propojení svislé, zaobléný

výřez vpřed pro snadnější přístup k dokumentum, min. 3 barvy
1 22164 0104620000614 812 81

Stojánky SMF 658
Stojánek na stůl - na psací potřeby -

kus
Kulatý stojánek na psací potřeby, splétaný kovový drát, berva černá

nebo stříbrná, průměr min. 80 mm, výška min. 90 mm
1 22015 0118730000026 812 15

SMF 659
Stojánek na stůl - na drobné

kancelářské potřeby, sponky - kus

Stojánek na drobné kancelářské potřeby, sponky, splétaný kovový
drát, berva černá nebo stříbrná, průměr min. 90 mm, výška min. 30

mm
1 22005 0118730000019 812 10

SMF 660 Stojánek na stůl - na dopisy - kus
Stojánek na dopisy, splétaný kovový drát, barva černá nebo

stříbrná, min. 170 x 80 x 170 mm
1 22035 0118730000040 812 10

SMF 661
Stojánek na stůl - na pozn. bloček -

kus
Stojánek na poznámkový bloček, splétaný kovový drát, barva černá

nebo stříbrná, rozměry min. 90 x 90 mm, výška min. 80 mm
1 22028 0104620000621 812 10

SMF 664 Sáček rychlouzavírací - kus
Rychlouzavírací sáček zipový, lze opakovaně uzavřít, barva čirá,

materiál PP, rozměr 10x15 cm, max. 100 ks v balení
100 60826 0119304040617 812 500

SMF 665 Sáček rychlouzavírací - kus
Rychlouzavírací sáček zipový, lze opakovaně uzavřít, barva čirá,

materiál PP, rozměr 15x22 cm, max. 100 ks v balení
100 60825 0119304040617 812 500

SMF 666 Sáček rychlouzavírací - kus
Rychlouzavírací sáček zipový, lze opakovaně uzavřít, barva čirá,

materiál PP, rozměr 25x35 cm, max. 100 ks v balení
100 60829 0119304040617 812 300

SMF 667 Sáček rychlouzavírací - kus
Rychlouzavírací sáček zipový, lze opakovaně uzavřít, barva čirá,

materiál PP, rozměr 30x40 cm, max. 100 ks v balení
100 60835 0119304040617 812 100

Pytle na odpad SMF 668 Pytel na odpad - kus
Materiál plast, min. 110 l, min. 80 mic., tvar obdelník, otvírání na

kratší straně
15 61328 0104620001237 812 3300

SMF 686 Folie bublinková - role Bublinková folie šíře 100 cm, role max.100m 1 80142 0119304039691 812 1

SMF 687 Folie bublinková - role Bublinková folie šíře 150 cm, role max.100m 1 80150 0119304039677 812 2

Celková nabídková cena bez DPH



Referenční skupina Podskupina

S
M
F

-

S
t
a
n
d
a
r
d

M
F

Č
R

S
P
Č
-

S
p
e
c
i
a
l
i
z
o
v
a
n
é

č
i
n
n
o
s
t
i

P
o
l
o
ž
k
a

č
í
s
l
o

Položka a její měrný charakter

Technická specifikace - minimální zadavatelem stanovené
požadavky na vlastnosti předmětu plnění

Počet
MJ v
balení

Objednací kódy
nabízeného

zboží
(u barevných
variant uvést

všechny
objednací

kódy zboží)

KČM
Zatřídění
majetku

(222/812)

P
o
ž
a
d
o
v
a
n
é

m
n
o
ž
s
t
v
í

Cena za 1 MJ v
Kč bez DPH

Cena za 1 MJ
v Kč s DPH

(21 %)

Cena za předpokládaný
objem (v Kč bez DPH)

Podpisová doložka
Datum: Schvaluji:

Částka za RP 513900109 (812) a RP 513700109 (222)

Útvar vyplňuje pouze sloupek K.

Výše DPH
Celková nabídková cena s DPH

Cena celkem RP 513900109
Cena celkem RP 513700109

Fakturovaná částka ( zaokrouhleno na celé koruny směrem dolů)








